

COP
STAVEKO-SERVIS s.r.o.

	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
C121				
Vysekání drážek do zdiva pro rozvody elektro	m	22,00	105,00	2 310,00
Zához drážek po osazení elektro	m	22,00	95,00	2 090,00
Provedení štukové omítky po drážkách elektro šíře 200mm	m	22,00	65,00	1 430,00
Dodávka a montáž rastrového podhledu 600/600mm, T24	m2	20,40	1 350,00	27 540,00
Nová malba bílá	m2	50,20	95,00	4 769,00
Nová malba modrá	m3	4,00	120,00	480,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
Přesun vybouraného materiálu ručně z učeben před budovu (drážky)	kpl.	1,00	1 450,00	1 450,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 800,00	2 800,00
Předsun materiálu, doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	800,00	800,00
Práce Elektro	kpl.	1,00	42 000,00	42 000,00
C121 celkem				88 869,00
C309				
Vysekání drážek do zdiva pro rozvody elektro	m	29,00	105,00	3 045,00
Zához drážek po osazení elektro	m	29,00	95,00	2 755,00
Provedení štukové omítky po drážkách elektro šíře 200mm	m	29,00	65,00	1 885,00
Dodávka a montáž rastrového podhledu 600/600mm, T24	m2	20,40	1 350,00	27 540,00
Nová malba bílá	m2	50,20	95,00	4 769,00
Nová malba modrá	m3	4,00	120,00	480,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
Přesun vybouraného materiálu ručně z učeben před budovu (drážky)	kpl.	1,00	1 450,00	1 450,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 800,00	2 800,00
Předsun materiálu, doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	800,00	800,00
Práce Elektro	kpl.	1,00	55 000,00	55 000,00
C309 celkem				103 724,00
C325				
Vysekání drážek do zdiva pro rozvody elektro	m	29,00	105,00	3 045,00
Zához drážek po osazení elektro	m	29,00	95,00	2 755,00
Provedení štukové omítky po drážkách elektro šíře 200mm	m	29,00	65,00	1 885,00
Dodávka a montáž rastrového podhledu 600/600mm, T24	m2	20,40	1 350,00	27 540,00
Nová malba bílá	m2	50,20	95,00	4 769,00
Nová malba modrá	m3	4,00	120,00	480,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
Přesun vybouraného materiálu ručně z učeben před budovu (drážky)	kpl.	1,00	1 450,00	1 450,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 800,00	2 800,00
Předsun materiálu, doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	800,00	800,00
Práce Elektro	kpl.	1,00	55 000,00	55 000,00
C325 celkem				103 724,00
Celkem nabídka prací v Kč bez DPH				296 317,00

V Táboře 30.12.2024

